
                  Comune di Montefranco
                                             www.comune.montefranco.tr.it

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATO Il decreto n° 2/2020 con il quale è stato conferito l’incarico di responsabile
dell'Area Tecnica del Comune di Montefranco per l’anno 2020 al geom. Fabrizio Santarelli;
VISTI:
L’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;
la Deliberazione del Consiglio Comunale n° 14 del 09/05/2020 con la quale è stato approvato il
DUP 2020/2022, e il bilancio di previsione 2020/2022;

VISTO CHE

con determinazione n° 214 del 21.10.2019 del Responsabile dell’Area Tecnica veniva affidato il
servizio illuminotecnico e di riqualificazione energetica dell'impianto di illuminazione pubblica
del centro storico del Comune di Montefranco all’operatore economico MONACCHIA
ELETTROMECCANICA S.R.L. P.I. 02980050542 PERUGIA (PG) per € 24.045,00
(ventiquattromilaquarantacinque euro) oltre oneri per la sicurezza di € 1.378,54 quindi per un
importo contrattuale di € 25.423,54 oltre iva;

Vista la fattura n° 22/FE del 27.02.2020 di €. 30.793,13 di cui imponibile € 25.423,34 ed iva €
5.368,79 (€ 5.593,13 – € 223,34) già liquidata;

Visto che è necessario altresì liquidare la ritenuta d’acconto precedentemente non liquidata pari
ad € 223,34 come da fattura n° 84/FE del 28.08.2020 che si allega;

ACQUISITI i prescritti pareri espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.
267:

Oggetto: Liquidazione ritenuta d'acconto Ditta MONACCHIA
ELETTROMECCANICA S.r.l. per lavori di riqualificazione energetica
dellimpianto di illuminazione pubblica del centro storico di
Montefranco

COPIA

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA TECNICA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 04-09-2020    N.207

N. 331
Reg. Gen.



parere di regolarità tecnico-amministrativa;

parere di regolarità contabile;

attestazione di copertura finanziaria;

RITENUTO che il presente atto sia di competenza del Responsabile dell’Area Tecnica ai sensi
dell’articolo 107 del Dlgs 18 agosto 2000, n° 267;

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa,

DI LIQUIDARE alla Ditta MONACCHIA ELETTROMECCANICA S.R.L. P.I.1.
02980050542 PERUGIA (PG) la somma di € 223,34 quale ritenuta d’acconto per i
lavori riqualificazione energetica dell'impianto di illuminazione pubblica del centro
storico del Comune di Montefranco come da fattura n° 84/FE del 28.08.2020;
di imputare la spesa/entrata al Cap. 2045/84 del Bilancio 2020/2022, esercizio 2020,2.
come dal prospetto seguente:

Esercizio EPF
Esercizio di
provenienza
fondi

Cap/
Art

E/
S

Impegno Importo Beneficiario

2020 2019 2045/
84

S 225/2019 € 223,34 MONACCHIA
ELETTROMECCANICA
S.R.L.

3. Di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile Finanziario dell’Ente per
l’apposizione del visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs
267/2000 e per gli ulteriori

adempimenti di competenza.

4.  di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento per il Comune di Montefranco è il
geom. Fabrizio Santarelli.

RESPONSABILE
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 207  del 04-09-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



---------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

---------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli
Interni-art.147bis TUEL) Visto per la regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

---------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

---------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 29-10-20 e così per 15
giorni consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al
disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  664  29-10-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

---------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 207  del 04-09-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco


